

اخلاق‌مداری و مردم‌داری سرلوحه کار مدیران باشد

سرپرست اداره‌کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس با اعتقاد به اینکه معتقد است یک مدیر قبل از مدیر بودن باید مردم‌دار باشد، گفت: آنچه از یک مدیر در ذهن و خاطر مردم باقی می‌ماند اخلاق‌مداری و مردم‌داری است؛ گاهی به لحاظ تنگناهای مالی و سیاسی شاید نتوانیم مشکلات مردم را آن طور که شایسته و بایسته است حل کنیم اما با اخلاق و منش خوب می‌توانیم دل مردم را به دست آوریم.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سید کمال علوی سرپرست اداره‌کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس اظهار کرد: استان پهناور فارس با داشتن ۳۷ شهرستان، ۹۹ بخش و ۲۲۵ دهستان، ۱۲۵ نقطه شهری و هفت فرمانداری ویژه از نظر شرایط تقسیمات کشوری یکی از بزرگترین استان‌ها محسوب می‌شود؛ استانی که به لحاظ تشکلهای و احزاب سیاسی با برخورداری از ۲۹ حزب اصول‌گرا، ۳۶ حزب اصلاح‌طلب، پنج حزب مستقل و ۱۱۹ دفتر فعال احزاب فعالیت می‌کند.

سرپرست اداره‌کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس ادامه داد: قطعا استان فارس از ظرفیت‌های بالایی برای پیشبرد اهداف تعریف شده در مجموعه سیاسی استانداری فارس برخوردار است.

او انتخابات را مهمترین مأموریت تعیین شده در اداره‌کل دفتر امور سیاسی استانداری فارس دانست و افزود: شرایطی برای کشور رقم خورد که فاصله زمانی انتخابات شوراها از زمان تشکیل دولت بسیار کم بود؛ هرچند که بحث تغییر زمان انتخابات مطرح است اما زمان اندکی تا برگزاری این انتخابات باقی مانده است.

علوی اضافه کرد: بدون شک دولت با رویکردی که نسبت به حوزه عملکردی خود دارد مسیولیت مهم و خطیری را در فرصت باقی مانده به عهده گرفته است.

او بحث تغییرات را یکی از شاخصه‌های کار و اصول سیاسی قلمداد کرد و گفت: تغییر یک امر پذیرفته شده در نظام سیاسی حکومت جمهوری اسلامی است؛ در فرصت پیش رو رویکرد تغییر باقی فرمانداران، بخشداران و معاونین فرمانداران ادامه دارد تا بتوانیم زیرساخت برگزاری یک انتخابات سالم و رقابتی را فراهم کنیم.

سرپرست اداره‌کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس یادآور شد: پیشبرد امور در حوزه تقسیمات کشوری در حوزه‌های مختلف و همچنین بررسی و پیگیری امور مربوط به انتصابات و نظارت و ارزیابی بر عملکرد افراد منصوب شده در اولویت است.

علوی با بیان اینکه استان فارس از تنوع قومیتی بهره می‌برد، قومیت‌ها را ظرفیت‌های ارزشمندی برای نظام و انقلاب دانست و گفت: تشکیل جلسات و کمیسیون‌های دانشجویی، کارگری و اقوام و مذاهب در دستورکار این اداره‌کل قرار دارد؛ امیدواریم بتوانیم پاسخ اعتمادی که برای تحقق امور به ما شده است را بدهیم.

او افزود: در حال حاضر با توجه به شرایط مملکت چه به لحاظ مسائل داخلی چه از نظر امور ملی و بین‌المللی و فشارهای اقتصادی که وجود دارد، آستانه تحمل مردم بسیار پایین است.

سرپرست اداره‌کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس که معتقد است یک مدیر قبل از مدیر بودن باید مردم‌دار باشد، گفت: آنچه از یک مدیر در ذهن و خاطر مردم باقی می‌ماند اخلاق‌مداری و مردم‌داری است؛ گاهی به لحاظ تنگناهای مالی و سیاسی شاید نتوانیم مشکلات مردم را آن طور که شایسته و بایسته است حل کنیم اما با اخلاق و منش خوب می‌توانیم دل مردم را به دست آوریم.

او با بیان اینکه مسئولیت‌ها گذرا و فرصتی کوتاه برای خدمت به مردم است، ادامه داد: آنچه مهم است عرض مسیولیت است نه طول مسیولیت؛ در باب گذرا بودن مسیولیت‌ها معتقدم اگر انسان بخواهد برای مسؤل ماندن به میز و صندلی بچسبد نمی‌تواند موفق باشد.